

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 115.170		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 01/12/2025		Valor Total : 18.595,62						
1	2.000,000000	V-600 - VEICULO REALVIT 600 KG		9,2978	18.595,62	ALMOX	030/25	43279. .001	V-600 - VEICULO REALVI	1050-FABRICA GERAL		
	2.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			18.595,62							
Nro Requisição 115.230		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 02/12/2025		Valor Total : 10.153,00						
1	1.000,000000	V-24 - BASE PU METAL BRILHAKG		10,1530	10.153,00	ALMOX		42664. .004	V-24 - BASE PU METAL B	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			10.153,00							
Nro Requisição 115.301		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 02/12/2025		Valor Total : 11.161,52						
1	1.000,000000	SN-30 - SOLUCAO NITRO 300 KG		11,1615	11.161,52	ALMOX	023/25	43019. .049	SN-30 - SOLUCAO NITRO	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			11.161,52							
Nro Requisição 115.302		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 02/12/2025		Valor Total : 44.114,42						
1	3.000,000000	V-29A - VEICULO ACRÍLICO B KG		14,7048	44.114,42	ALMOX	020/25	43008. .005	V-29A - VEICULO ACRÍL	1050-FABRICA GERAL		
	3.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			44.114,42							
Nro Requisição 115.303		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 02/12/2025		Valor Total : 1.279,52						
1	450,000000	SC-09 - SOLUCAO RESINA ME KG		2,8433	1.279,52	ALMOX	063/25	42963. .001	SC-09 - SOLUCAO RESIN	1050-FABRICA GERAL		
	450,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.279,52							
Nro Requisição 115.356		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 03/12/2025		Valor Total : 10.379,73						
1	947,000000	V-440 - VEICULO REALPOXI 44 KG		10,9606	10.379,73	ALMOX	032/25	43145. .001	V-440 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	947,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			10.379,73							
Nro Requisição 115.357		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 03/12/2025		Valor Total : 454,52						
1	30,000000	BU-31R - CONCENTRADO UV BKG		15,1506	454,52	ALMOX	002/25	43359. .001	BU-31R - CONCENTRAD	1050-FABRICA GERAL		
	30,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			454,52							
Nro Requisição 115.378		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 03/12/2025		Valor Total : 19.564,13						
1	1.333,330000	CT-01 - CONCENTRADO UNIVEKG		14,6731	19.564,13	ALMOX	033/25	43249. .002	CT-01 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	1.333,330000	-----> TOTAL DO DIA ----->			19.564,13							
Nro Requisição 115.379		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 03/12/2025		Valor Total : 33.287,91						
1	3.000,000000	V-577 - VEICULO REALTHANE KG		11,0959	33.287,91	ALMOX	015/25	43008. .002	V-577 - VEICULO REALT	1050-FABRICA GERAL		
	3.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			33.287,91							
Nro Requisição 115.380		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 03/12/2025		Valor Total : 6.646,88						
1	360,000000	CT-16 - CONCENTRADO UNIV KG		18,4635	6.646,88	ALMOX	006/25	42943. .001	CT-16 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	360,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			6.646,88							
Nro Requisição 115.440		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 03/12/2025		Valor Total : 7.200,63						
1	433,000000	BF-004 - BASE VERMELHO LACKG		16,6296	7.200,63	ALMOX	003/25	43231. .001	BF-004 - BASE VERMELH	1050-FABRICA GERAL		
	433,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			7.200,63							

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 115.482		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 04/12/2025		Valor Total : 9.297,90						
1	1.000,000000	V-600 - VEICULO REALVIT 600 KG		9,2979	9.297,90	ALMOX	034/25	43372. .002	V-600 - VEICULO REALVI	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			9.297,90							
Nro Requisição 115.497		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 04/12/2025		Valor Total : 1.482,84						
1	200,000000	BA-252 - BASE BRANCA TITANI KG		7,4142	1.482,84	ALMOX	006/25	43313. .005	BA-252 - BASE BRANCA	1050-FABRICA GERAL		
	200,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.482,84							
Nro Requisição 115.542		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 04/12/2025		Valor Total : 5.974,63						
1	1.000,000000	V-601 - VEICULO REALVIT DF FKG		5,9746	5.974,63	ALMOX	016/25	43313. .004	V-601 - VEICULO REALVI	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			5.974,63							
Nro Requisição 115.543		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 04/12/2025		Valor Total : 548,92						
1	30,000000	BU-43R - CONCENTRADO UV AKG		18,2973	548,92	ALMOX	001/25	43372. .001	BU-43R - CONCENTRAD	1050-FABRICA GERAL		
	30,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			548,92							
Nro Requisição 115.544		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 04/12/2025		Valor Total : 4.444,06						
1	150,000000	SF-19 - SOLUCAO ANILINA AM KG		29,6270	4.444,06	ALMOX	011/25	43311. .001	SF-19 - SOLUCAO ANILIN	1050-FABRICA GERAL		
	150,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			4.444,06							
Nro Requisição 115.545		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 04/12/2025		Valor Total : 4.347,94						
1	400,000000	CACT-01 - CONCENTRADO AC KG		10,8698	4.347,94	ALMOX	008/25	43415. .001	CACT-01 - CONCENTRAD	1050-FABRICA GERAL		
	400,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			4.347,94							
Nro Requisição 115.614		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 05/12/2025		Valor Total : 2.764,64						
1	250,000000	V-470 - VEICULO REALPOXI 47 KG		11,0585	2.764,64	ALMOX	003/25	43429. .001	V-470 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	250,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			2.764,64							
Nro Requisição 115.615		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 05/12/2025		Valor Total : 3.361,50						
1	300,000000	V-430 - VEICULO REALPISO EPKG		11,2050	3.361,50	ALMOX	007/25	43429. .002	V-430 - VEICULO REALPI	1050-FABRICA GERAL		
	300,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			3.361,50							
Nro Requisição 115.616		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 05/12/2025		Valor Total : 27.607,62						
1	3.000,000000	V-11 - VEICULO REALUX 11 KG		9,2025	27.607,62	ALMOX	007/25	43008. .004	V-11 - VEICULO REALUX	1050-FABRICA GERAL		
	3.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			27.607,62							
Nro Requisição 115.617		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 05/12/2025		Valor Total : 7.675,85						
1	1.000,000000	SC-40 - SOLUCAO MALEICA 65 KG		7,6758	7.675,85	ALMOX	069/25	43441. .001	SC-40 - SOLUCAO MALEI	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			7.675,85							
Nro Requisição 115.702		Tipo : Entrada de Produtos Acabados		Data : 08/12/2025		Valor Total : 8.405,25						
1	500,000000	CT-02 - CONCENTRADO UNIVEKG		16,8105	8.405,25	ALMOX	022/25	43249. .001	CT-02 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	500,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			8.405,25							

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 115.703		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 08/12/2025		Valor Total : 1.826,85				
1	202,000000	SC-214 - PASTA PARA SELADOKG		9,0438	1.826,85	ALMOX	014/25	43441. .002	SC-214 - PASTA PARA S	1050-FABRICA GERAL		
	202,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.826,85					-		
Nro Requisição 115.704		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 08/12/2025		Valor Total : 262,24				
1	18,000000	SC-43 - SOLUCAO ACELERAD KG		14,5688	262,24	ALMOX	020/25	43516. .004	SC-43 - SOLUCAO ACEL	1050-FABRICA GERAL		
	18,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			262,24					-		
Nro Requisição 115.756		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 08/12/2025		Valor Total : 1.584,78				
1	100,000000	UC-33 - CONCENTRADO FOSF KG		15,8478	1.584,78	ALMOX	009/25	43350. .002	UC-33 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	100,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.584,78					-		
Nro Requisição 115.767		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 08/12/2025		Valor Total : 1.231,14				
1	122,000000	V-82 - VERNIZ PU B20 KG		10,0913	1.231,14	ALMOX	011/25	43555. .001	V-82 - VERNIZ PU B20	1050-FABRICA GERAL		
	122,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.231,14					-		
Nro Requisição 115.806		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 09/12/2025		Valor Total : 10.088,26				
1	416,660000	CT-08 - CONCENTRADO UNIVEKG		24,2122	10.088,26	ALMOX	014/25	43461. .001	CT-08 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	416,660000	-----> TOTAL DO DIA ----->			10.088,26					-		
Nro Requisição 115.808		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 09/12/2025		Valor Total : 18.601,30				
1	2.000,000000	V-600 - VEICULO REALVIT 600 KG		9,3006	18.601,30	ALMOX	032/25	43350. .001	V-600 - VEICULO REALVI	1050-FABRICA GERAL		
	2.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			18.601,30					-		
Nro Requisição 115.817		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 09/12/2025		Valor Total : 1.980,69				
1	50,000000	CT-26 - CONCENTRADO UNIVEKG		39,6138	1.980,69	ALMOX	006/25	43042. .001	CT-26 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	50,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.980,69					-		
Nro Requisição 115.836		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 09/12/2025		Valor Total : 3.088,02				
1	32,000000	SC-452 - SOLUCAO G-286 Á 50 KG		96,5006	3.088,02	ALMOX	001/25	43619. .001	SC-452 - SOLUCAO G-28	1050-FABRICA GERAL		
	32,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			3.088,02					-		
Nro Requisição 115.923		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 10/12/2025		Valor Total : 581,78				
1	100,000000	LAB - REDUTOR UNIVERSAL P KG		5,8178	581,78	ALMOX	055/25	43607. .005	LAB - REDUTOR UNIVER	1050-FABRICA GERAL		
	100,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			581,78					-		
Nro Requisição 115.924		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 10/12/2025		Valor Total : 3.889,20				
1	50,000000	CT-05 - CONCENTRADO UNIVEKG		77,7840	3.889,20	ALMOX	011/25	42298. .002	CT-05 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	50,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			3.889,20					-		
Nro Requisição 116.032		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 10/12/2025		Valor Total : 574,70				
1	100,000000	LAB - REDUTOR UNIVERSAL P KG		5,7470	574,70	ALMOX	057/25	43637. .001	LAB - REDUTOR UNIVER	1050-FABRICA GERAL		
	100,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			574,70					-		

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 116.075		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 9.559,62				
1	931,500000	V-440 - VEICULO REALPOXI 44 KG		10,2626	9.559,62	ALMOX	034/25	41818. .010	V-440 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	931,500000	-----> TOTAL DO DIA ----->			9.559,62					-		
Nro Requisição 116.076		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 702,99				
1	68,500000	V-440 - VEICULO REALPOXI 44 KG		10,2626	702,99	ALMOX	034/25	41818. .010	V-440 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	68,500000	-----> TOTAL DO DIA ----->			702,99					-		
Nro Requisição 116.087		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 0,20				
1	200,000000	V-47 - VEICULO PU CPT	KG	0,0010	0,20	ALMOX	004/25	43626. .001	V-47 - VEICULO PU CPT	1050-FABRICA GERAL		
	200,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			0,20					-		
Nro Requisição 116.088		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 0,21				
1	970,000000	VF-01 - VEICULO PARA LACA NKG		0,0002	0,21	ALMOX	011/25	43516. .003	VF-01 - VEICULO PARA L	1050-FABRICA GERAL		
	970,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			0,21					-		
Nro Requisição 116.089		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 1.541,88				
1	300,000000	V-35 - VEICULO REALUX 35	KG	5,1396	1.541,88	ALMOX	001/25	43313. .003	V-35 - VEICULO REALUX	1050-FABRICA GERAL		
	300,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.541,88					-		
Nro Requisição 116.100		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 0,01				
1	30,000000	VF-01 - VEICULO PARA LACA NKG		0,0003	0,01	ALMOX	011/25	43516. .003	VF-01 - VEICULO PARA L	1050-FABRICA GERAL		
	30,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			0,01					-		
Nro Requisição 116.129		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total : 7.945,44				
1	400,000000	BF-017 - BASE VERMELHO RU	KG	19,8636	7.945,44	ALMOX	006/25	43231. .002	BF-017 - BASE VERMELH	1050-FABRICA GERAL		
	400,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			7.945,44					-		
Nro Requisição 116.179		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 11/12/2025		Valor Total :				
1	896,000000	SN-30 - SOLUCAO NITRO 300	KG			ALMOX	027/25	43681. .001	SN-30 - SOLUCAO NITRO	1050-FABRICA GERAL		
	896,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->								-		
Nro Requisição 116.206		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 12/12/2025		Valor Total : 6.255,56				
1	500,000000	V-822 - VEICULO REALUX 822	KG	12,5111	6.255,56	ALMOX	011/25	43681. .003	V-822 - VEICULO REALU	1050-FABRICA GERAL		
	500,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			6.255,56					-		
Nro Requisição 116.207		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 12/12/2025		Valor Total : 3.644,43				
1	430,000000	V-122 - VEICULO PARA ESMAL	KG	8,4754	3.644,43	ALMOX	010/25	43681. .002	V-122 - VEICULO PARA E	1050-FABRICA GERAL		
	430,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			3.644,43					-		
Nro Requisição 116.262		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 12/12/2025		Valor Total : 5.999,90				
1	1.000,000000	S-25 - SOLUCAO FLEXO 4025	KG	5,9999	5.999,90	ALMOX	021/25	43696. .001	S-25 - SOLUCAO FLEXO	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			5.999,90					-		

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 116.344		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 13/12/2025		Valor Total : 10.923,17				
1	415,000000	CT-07 - CONCENTRADO UNIVEKG		26,3208	10.923,17	ALMOX	017/25	43388. .002	CT-07 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	415,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			10.923,17					-		
Nro Requisição 116.387		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 15/12/2025		Valor Total : 998,64				
1	180,000000	V-91 - BASE PARA TINGIDOR KG		5,5480	998,64	ALMOX	009/25	43790. .001	V-91 - BASE PARA TINGI	1050-FABRICA GERAL		
	180,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			998,64					-		
Nro Requisição 116.572		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 16/12/2025		Valor Total : 2.720,49				
1	208,330000	CT-10 - CONCENTRADO UNIVEKG		13,0585	2.720,49	ALMOX	011/25	43681. .004	CT-10 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	208,330000	-----> TOTAL DO DIA ----->			2.720,49					-		
Nro Requisição 116.595		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 16/12/2025		Valor Total : 1.211,55				
1	100,000000	SC-60 - GEL ANTI-SEDIMENTA KG		12,1155	1.211,55	ALMOX	005/25	43764. .005	SC-60 - GEL ANTI-SEDIM	1050-FABRICA GERAL		
	100,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.211,55					-		
Nro Requisição 116.667		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 17/12/2025		Valor Total : 3.782,39				
1	342,000000	V-470 - VEICULO REALPOXI 47 KG		11,0596	3.782,39	ALMOX	007/25	43789. .001	V-470 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	342,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			3.782,39					-		
Nro Requisição 116.668		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 17/12/2025		Valor Total : 1.525,39				
1	200,000000	V-73 - VEÍCULO FOSQUEANT KG		7,6269	1.525,39	ALMOX	020/25	43632. .003	V-73 - VEÍCULO FOSQU	1050-FABRICA GERAL		
	200,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.525,39					-		
Nro Requisição 116.669		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 17/12/2025		Valor Total : 10.325,70				
1	1.000,000000	V-440 - VEICULO REALPOXI 44 KG		10,3257	10.325,70	ALMOX	036/25	43839. .001	V-440 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	1.000,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			10.325,70					-		
Nro Requisição 116.819		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 17/12/2025		Valor Total : 2.694,65				
1	300,000000	V-470 - VEICULO REALPOXI 47 KG		8,9821	2.694,65	ALMOX	009/25	43842. .001	V-470 - VEICULO REALP	1050-FABRICA GERAL		
	300,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			2.694,65					-		
Nro Requisição 116.820		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 17/12/2025		Valor Total : 7.238,91				
1	500,000000	V-430 - VEICULO REALPISO EPKG		14,4778	7.238,91	ALMOX	009/25	43764. .003	V-430 - VEICULO REALPI	1050-FABRICA GERAL		
	500,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			7.238,91					-		
Nro Requisição 116.883		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 18/12/2025		Valor Total : 8.873,10				
1	600,000000	CT-01 - CONCENTRADO UNIVEKG		14,7885	8.873,10	ALMOX	037/25	43890. .001	CT-01 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	600,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			8.873,10					-		
Nro Requisição 116.904		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 18/12/2025		Valor Total : 515,14				
1	180,000000	SC-09 - SOLUCAO RESINA ME KG		2,8618	515,14	ALMOX	069/25	43897. .001	SC-09 - SOLUCAO RESIN	1050-FABRICA GERAL		
	180,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			515,14					-		

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 116.942		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 18/12/2025		Valor Total : 595,24				
1	208,000000	SC-09 - SOLUCAO RESINA ME	KG	2,8617	595,24	ALMOX	067/25	43667. .001	SC-09 - SOLUCAO RESIN	1050-FABRICA GERAL		
	208,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			595,24					-		
Nro Requisição 116.979		Tipo : Entrada de Produtos Acabados				Data : 19/12/2025		Valor Total : 16.634,65				
1	357,130000	CT-06 - CONCENTRADO UNIVEKG		46,5786	16.634,65	ALMOX	011/25	43764. .004	CT-06 - CONCENTRADO	1050-FABRICA GERAL		
	357,130000	-----> TOTAL DO DIA ----->			16.634,65					-		
	34.890,450000	-----> TOTAL GERAL ----->			386.147,25					-		

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
-----	------------	-------------------	-----	--------------	-----------	----------	----------	------------	--------	-----------------	-----------	---

RESUMO DA QUANTIDADES POR GRUPO/SUBGRUPO				
Grupo	Subgrupo	Quantidade	Custo	Custo Acumulado
1-BASE SOLVENTE	1-METAL	200,0000	1.156,48	1.156,48
4-MATÉRIA PRIMA	1-MATERIA PRIMA	1.000,0000	5.999,90	5.999,90
6-SEMIACABADO	1-SEMIACABADO	33.690,4500	378.990,87	378.990,87